
 2024年７月吉日

〒955-0814

新潟県三条市金子新田乙945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

お取引先　各位

アルミ材KC（ブラック）色追加・仕様変更のお知らせ

エクステリア事業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

このたび、アルミ材にKC（ブラック／以下省略）色を追加させていただきますので、下記に詳細の説明と

それに伴う仕様変更のご案内をさせていただきます。

引き続き当社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。                                               敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■　KC追加対象商品　：　アルミ材全般　（柱75角・60×30・40角、横桟セット、控え柱セット、背面補強材、

　　　　　　　　　　　　　　　　 Tバー材、門扉フレーム、キャップ）

  〈組合せ詳細〉　

・ＴバーセットのＴバー材は現状のＳＬＣから、ＫＣとＵＣに切り替わります。その際KC/BKC柱にはKC Tバーが兼用になります。

・Tバー用隙間コマは現状のグレーからKCとUCに切り替わります。その際KC/BKC TバーにはKC隙間コマが兼用になります。

・Ｔバー用のエンドバーは現行通り（ＢＫＣ・ＵＣのみ）となり、ＫＣ/BKC柱にはBKCエンドバーが兼用になります。

・笠木ベース材は現状通りＢＫＣのみとなり、ＢＫＣ/ＫＣ/ＵＣ柱にはBKCベース材が兼用になります。

〈Ｔバー材 新旧比較 （例：BKC柱）〉

（現行仕様） （新仕様）

■　価格　：　　現行カタログ（２０２４－２５）と同じ。変更なし。

■　追加・切替時期　：　2024年11月1日～。

 

 

NEOCUT WOOD　INFORMATION

KC BKC UC
Tバー材 KC KC UC
隙間コマ KC KC UC
エンドバー BKC BKC UC
笠木ベース BKC BKC BKC

2024.11.1～
商品

商
品
色


